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1 PROJEKTIMI 3 muaj

Zëri Kohëzgjatja 

2.7 4 muaj

6 muaj

2 18 muaj

2.1

2.4

2.2 6 muaj

2.3

2.5 4 muaj

2.6

12 muaj

Punimet e sinjalistikës

Punimet e shtresave

Punimet e kullimit

Punime e mbrojtjes lumore

Punimet e betonit dhe celikut

Punimet e dherave

Marrja e lejeve te nevojshme

PUNIMET E NDËRTIMIT

Përshkrimi i Punimeve

4 muaj

2

Muajt


